Mutatie uit resultaatverdeling   -   -   -236   236   -  

Emissie aandelen  -   -   -   -   -  

Resultaat verslagperiode   -   -   -   -48   -48  
Stand per 30 juni 2013  161   2.173   -2.284   -48   2  

Eigen vermogen 

Het maatschappelijk kapitaal bedraagt zevenhonderd vijftig duizend euro (EUR 750.000). Het 

maatschappelijk kapitaal is verdeeld in vijfenzeventig miljoen (75.000.000) aandelen met een 

nominaal bedrag van één eurocent (EUR 0,01) elk, en wel twee miljoen (2.000.000) aandelen A, 

vijfentwintig miljoen (25.000.000) aandelen B, vijfentwintig miljoen (25.000.000) aandelen C en 

drieëntwintig miljoen (23.000.000) cumulatief preferente aandelen. 

In 2012 heeft een aandelenemissie plaatsgevonden van 1.139.230 aandelen A en 

2.298.270 aandelen B, beide tegen een nominale waarde van € 0,01 en een uitgiftekoers van € 0,08. 

Deze aandelenuitgifte is volgestort door J.H.